

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 68390726

---

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.186,76 RON - 2.186,76 RON

---

Descriere: 1 ACUMULATOR STATIONAR ETANS 12V 7Ah T1 AQDD12/7.0\_T1 Buc 6 42,3 253,8 48,222 2 CDD ALS45 .METALIC EON ALS45 Buc 34 6,55 222,7 42,313 3 CORP ILUM STRADAL LED 50W HOROZ include TV de 0.90 lei 074-005-0050 Buc 11 113,75 1251,25 237,7375 4 DAB BEC LED 12V 12W E27 L.ALBA 06-73612/12 06-73612/12 Buc 28 11,9 333,2 63,308 5 GTV BEC LED F100, 30W, 2700LM, AC175-265V, 200GR, L.NEUTRA 4000K LD-ALF100-30W Buc 4 31,43 125,72 23,8868

---